
Stránka 1 z 10 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
76. schůze Rady města  
konané dne 12.3.2018 

 

1254/76/RM/2018 Zahájení a schválení programu 76. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 76. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1255/76/RM/2018 Zpráva o činnosti komisí rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o činnosti Komise finanční, Komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za IV. čtvrtletí 
2017 a zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za II. pololetí 2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1256/76/RM/2018 Veřejná zakázka Rekonstrukce AV technologie Slováckého divadla  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na  dodávky "Rekonstrukce AV technologie Slováckého divadla", 

provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
nadlimitní otevřené řízení. 
Vybraný účastník: MusicData s.r.o., IČ: 26227142, Štefánikova 131/61,612 00 Brno s nabídkovou 
cenou 5 880 268,88 Kč bez DPH, 7 115 125,34 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem MusicData s.r.o., IČ: 26227142 v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1257/76/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH 
PROSTOR V CENTRU MĚSTA ULICE ŠROMOVA  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "REVITALIZACE VEŘEJNÝCH 

ULIČNÍCH PROSTOR V CENTRU MĚSTA ULICE ŠROMOVA ", provedené podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání 
veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník SVS - CORRECT, spol. s r.o.,  IČ:25513141, 687 12 Bílovice 513,   
s nabídkovou cenou 2 581 937 Kč bez DPH, 3 124 144 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SVS - CORRECT, spol. s r.o.,  IČ:25513141  
v souladu s obchodními podmínkami. 

 
 



Stránka 2 z 10 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2.  tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1258/76/RM/2018 Smlouvy o poskytnutí dotace  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy  o poskytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje mezi městem Uherské Hradiště,  
IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601  
a Zlínským krajem, IČ 70891320, DIČ Z 70891320, se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, a to dle 
přílohy. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 33 000 Kč pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů 
Míkovice z programu Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje. 

II. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy  o poskytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje mezi městem Uherské Hradiště,  
IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 
a Zlínským krajem, IČ 70891320, DIČ Z 70891320, se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, a to dle 
přílohy. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30 000 Kč pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů Uherské Hradiště z programu Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných 
hasičů obcí Zlínského kraje. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1259/76/RM/2018 Smlouva o výpůjčce  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy mezi Slováckým muzeem v Uherském Hradišti, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Smetanovy sady 179, Uherské Hradiště, IČ 00092126, jako půjčitelem, a městem Uherské Hradiště, 
se sídlem Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471, jako vypůjčitelem, o výpůjčce 115 
sbírkových předmětů k umístění v prostorách Slováckého centra kultury a tradic na Masarykově 
náměstí 21 v Uherském Hradišti, dle přílohy. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků této smlouvy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1260/76/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu - rekonstrukce kanalizační přípojky v rámci akce 

"Rekonstrukce hygienického zařízení Slováckého divadla" - na části pozemku p. č. 1368/1 v délce 
17,4 bm v k.ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako stavebník) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
příspěvkovou organizací, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle, IČ 659 93 390 (jako vlastník 
pozemku) 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na pozemky p. č. 2065/66 o celkové výměře 7 m2,  
p. č. 2065/67 o celkové výměře 2 m2, p. č. 2065/68 o celkové výměře 36 m2, p. č. 2065/69  
o celkové výměře 8 m2 a na část pozemku p. č. 2065/91 o výměře 10 m2, vše v k.ú. Mařatice, 
manželům Z. K. a J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší nájmu 1 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní 
dobou, za účelem narovnání majetkoprávního vztahu k připloceným pozemkům a současně 
uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem rekonstrukce stávajícího oplocení, které je 
umístěno na částech pozemků p. č. 2065/68 a p. č. 2065/91, oba v k.ú. Mařatice, dle situačního 



Stránka 3 z 10 
 

nákresu uvedeného v důvodové zprávě 
3. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 3.14 o výměře 23,35 m2, č. 3.15 o výměře 

13,73 m2 a č. 3.16 o výměře 5,59 m2, vše o celkové výměře 42,67 m2, umístěné ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků  
st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, Oblastní charitě Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 18 886, s výší nájmu 1 Kč/předmět 
nájmu/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen 
oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem provozování sociální služby formou Centra 
sociální rehabilitace pro osoby s duševním onemocněním 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků p. č. 779/3, p. č. 800/395,  
p. č. 800/397, p. č. 2055/6, p. č. 2065/92, p. č. 2065/93, p. č. 2068/1 a p. č. 2073/3, vše  
v k.ú. Mařatice, pro podzemní komunikační vedení sestávající ze 2 HDPE trubek s optickým 
kabelem a z metalických kabelů v celkové délce cca 135 bm a z přípojky NN na části pozemku  
p. č. 779/3 v k.ú. Mařatice v celkové délce cca 3 bm a 1 ks pilíře, spočívající ve zřízení, 
provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení, přípojky NN a 1 ks pilíře 
včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení, přípojce NN a 1 ks pilíře úpravy za 
účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti, pro oprávněného Českou 
telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 040 84 063, 
zastoupena společností Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka,  
IČ 257 88 680, za kterou jedná společnost K.V.Z. spol. s r.o., Mokrá II 386, Mladcová, 760 01 Zlín, 
IČ 005 46 178, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř)  
+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelového vedení NN  
v celkové délce cca 126 bm včetně uzemnění do-na části pozemků p. č. 65/5 a p. č. 979/9, oba  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a 1 ks skříně SV do-na část pozemku p. č. 65/5 v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  370 01 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu  
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelového vedení NN  
v celkové délce cca 57 bm včetně uzemnění, 2 ks skříní SV a 1 ks skříně SR do-na části pozemků 
p. č. 901/4 a p. č. 1685/2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, mít  
a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) 
+ aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové 
délce cca 4 bm do-na část pozemku p. č. 787 v k.ú. Sady, včetně práva provádět na distribuční 



Stránka 4 z 10 
 

soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká 
pouze v případech stanovených zákonem 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování kabelového vedení veřejného osvětlení v celkové délce cca 50 bm a umístění 2 ks 
sloupu VO na částech pozemků p. č. 107/3, p. č. 110/9, p. č. 110/13 a p. č. 110/18, vše  
v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na veřejném osvětlení úpravy za účelem jeho 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění, pro 
oprávněného DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 277 17 071, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (sloup VO) + aktuální 
sazba DPH, na dobu neurčitou 

9. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
(služebnosti) včetně udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření 
smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu (služebnosti) spočívajícího v právu 
zřízení, provozování a udržování podzemního komunikačního vedení na částech pozemků  
p. č. 544/1 v délce cca 42 bm a p. č. 544/3 v délce cca 5 bm, oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně 
práva zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku také obslužné zařízení, provádět na 
inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti a včetně práva 
vstupu na služebné pozemky za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného 
DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233, za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

10. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového 
kabelového vedení NN do-na části pozemků p. č. 192/2, p. č. 192/5 a p. č. 800/3, vše v k.ú. Sady, 
vymezeného geometrickým plánem č. 954-1095a/2017 na základě řádně uzavřené smlouvy  
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

11. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - přeložení 
nadzemního kabelového vedení VN na částech pozemků p. č. 6165/1, p. č. 6165/260  
a p. č. 6165/273, vše v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, vymezeného geometrickým 
plánem č. 3290-48/2016, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné 
obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, investorem je  ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle,  
140 00 Praha 4, IČ 659 93 390, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako 
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem, dle návrhu smlouvy 
uvedeného v důvodové zprávě 

 
II. Rada města bere na vědomí 
1. seznam podnájemců (dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě) v budově č. p. 13, ulice 

Vodní, Uherské Hradiště (Městská poliklinika u sv. Alžběty), která je součástí pozemků  
st. p. č. 140 a st. p. č. 141/1, oba v k.ú. Uherské Hradiště, a kterou má v pronájmu společnost 
Městská poliklinika u sv. Alžběty, s.r.o., Vodní 13, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 479 11 492 

2. ukončení Nájemní smlouvy č. 2014/0511/SMM ze dne 27.08.2014, týkající se pronájmu 1 ks 
optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě o celkové délce 1 140 bm, 
vedeného v trase mezi venkovním stojanem v Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k.ú. Mařatice 



Stránka 5 z 10 
 

a venkovním sloupkem UPC před domem č. p. 232, ul. 1.máje, Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a společností UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle,  
IČ 005 62 262, výpovědí s tím, že pronájem skončí dne 31.10.2018 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1261/76/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu č. II. 1).  

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1262/76/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 3.03 o výměře 85,49 m2, 

umístěného ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1263/76/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 3002/96 o výměře cca 78 m2 v k.ú. Mařatice, s kupní cenou  

v minimální výši 3 000 Kč/m2 
2. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem výlepové plochy o výměře 3,75 m2 (1,5 m x 2,5 m) umístěné na části pozemku p. č. 7/1 

v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
4. pronájem vitríny o výměře 1 m2 umístěné na části pozemku p. č. 7/2 v k.ú. Jarošov u Uherského 

Hradiště 
5. výpůjčku části pozemku p. č. 2045/3 o výměře cca 7,8 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas  

s navrhovaným stavebním záměrem vjezdu/sjezdu na zpevněnou plochu pro osobní automobil  
k RD č. p. 394 

6. výpůjčku pozemku p. č. 367/115 o celkové výměře 2 617 m2 v k.ú. Sady a souhlas  
s navrhovaným  stavebním záměrem vybudování objektů SO 101 komunikace a zpevněné plochy 
a SO 11 sadové a terénní úpravy, vše na pozemku p. č. 367/115 v k.ú. Sady (dle specifikace 
uvedené v důvodové zprávě) 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1264/76/RM/2018 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
ke zveřejnění 

1. pronájem částí pozemků p. č. 3061/9 o výměře cca 14 m2, p. č. 3061/20 o výměře cca 72 m2  
a p. č. 3061/1 o výměře cca 214 m2, vše v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 



Stránka 6 z 10 
 

1265/76/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, o velikosti 1+1, výměře 36,23 m2, 

umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1185, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 2169, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 5 652 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. P.T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. M. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17, o velikosti 1+1 výměře 30,25 m2, 

umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 4 719 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. P.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. J.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24, o velikosti 3+1, výměře 59,69 m2, umístěný v VII.  NP 

bytového domu č.p. 879, Tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 1539, k. ú. Uherské Hradiště, s L.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 51,29 m2, umístěný ve II. NP 
bytového domu č.p. 519, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 855/15, 
k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, s paní E.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry),  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 48,90 m2, umístěný v I.  NP 
bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 552, k. ú. Uherské Hradiště, s L.Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

6. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 2 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+kk, výměře 54,2 0 m2, umístěný v I.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely J.J. a F.J. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░   na dobu určitou 2 let, výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle 
Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby a podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

7. Uzavření druhé nájemní smlouvy na byt č. 4 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+1, 
výměře 40,55  m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní L. Ch. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu 
určitou 2 let, výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro 
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby a podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 2, o velikosti 2+1, 

výměře 64,33 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 760, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 984, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného  
70 Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 4, o velikosti 1+1, 



Stránka 7 z 10 
 

výměře 42,87 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 760, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 984, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného  
70 Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1266/76/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 1+1, výměře 56,38 m2, umístěný ve II. NP 

bytového domu č.p. 397, Moravní náměstí, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 554, k. ú. Uherské Hradiště, s paní I.K.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ na dobu určitou po dobu výkonu práce paní I.K. ░░░░ ░░░░ pro příspěvkovou 
organizaci Aquapark Uherské Hradiště, výše nájemného 67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry),  výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 11 331 Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 3+1, výměře 66,15 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 107, ul. Otakarova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 131, 
k. ú. Uherské Hradiště, s manžely J.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
a  R. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu 
určitou po dobu výkonu práce pana J.M.░░░░ ░░░░ ░ pro Město Uherské Hradiště, výše 
nájemného 67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty (trojnásobek měsíční výše 
nájemného) 13 296 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1267/76/RM/2018 Kupní smlouva  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 jako prodávajícím a  kupující Správou železniční 
dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234 DIČ CZ70994234, Dlážděná 1003/7 110 00 Praha 1. 

Předmětem smlouvy je dodávka a fakturace elektrické energie pro 3 svítidla osvětlující nástupiště  
v Uherském Hradišti. Cena plnění bude vypočítaná dle instalovaného výkonu svítidel a ceny elektrické 
energie placené městem Uherské Hradiště v daném roce. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1268/76/RM/2018 Pověřovací usnesení  
 
I. Rada města pověřuje 
vedoucího odboru správy majetku města, vedoucího oddělení správy komunikací, zeleně 
a ostatního majetku a odborného referenta řešícího problematiku VO s tím, že každý uvedený by 
byl oprávněn zastupovat město jednotlivě 

• k výkonu práv města jako člena spolku Společnost pro rozvoj veřejného osvětlení, z.s. 
v rozsahu určeném stanovami tohoto spolku, zejména k účasti na členských schůzích  
a k hlasování na nich, 

• k vystavení plné moci pro svého zástupce z řad zaměstnanců města zařazených do 
městského úřadu, odboru správy majetku města, k výkonu těchto práv v případě, kdy 
se nebude moci na výkonu sám podílet. 

[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 



Stránka 8 z 10 
 

1269/76/RM/2018 Smlouva o smlouvě budoucí o provozování vodovodu  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o provozování vodovodu pro veřejnou potřebu mezi městem 
Uherské Hradiště a společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 494 53 866, se sídlem Za 
Olšávkou 290, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, jejímž předmětem je závazek obou smluvních stran 
uzavřít dodatek ke smlouvě č. NV 01/2009 o zajištění provozu vodohospodářského zařízení. Dodatek 
bude spočívat v rozšíření předmětu provozování o nově vybudované dílo "Vodovod - Míkovice, ulice  
U Mlýna". 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1270/76/RM/2018 ELEKTROWIN a.s. - Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 13.07.2007 

mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a  společností ELEKTROWIN a.s., se sídlem Praha 4, Michelská 
300/60, PSČ: 140 00, IČ 27257843, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je změna smlouvy v částech, kde je uveden rozsah zpětně odebíraných skupin 
elektrozařízení.  

II. Rada města svěřuje 
rozhodování o uzavření případných dalších dodatků uzavřené smlouvy starostovi města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1271/76/RM/2018 Asekol a.s. Dodatek č. 1  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě číslo 592005/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení ze dne 13.07.2007 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a  společností Asekol a.s., IČ: 27373231, se sídlem 
Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je rozšíření a aktualizace původní smlouvy dle platných norem a faktického 
stavu. 

II. Rada města svěřuje 
rozhodování o uzavření případných dalších dodatků uzavřené smlouvy starostovi města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1272/76/RM/2018 Klientská registrační autorita  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb mezi městem Uherské Hradiště, 
IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601  
a Českou poštou, s. p., IČ 47114983, DIČ CZ47114983, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, 
PSČ 22599, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 4 je zřízení Klientské registrační autority, zřízení uvedené služby je bezplatné. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



Stránka 9 z 10 
 

1273/76/RM/2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o udělení Licence k užití programového vybavení VERA 
Radnice (Městská policie)  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o udělení licence k užití Programového vybavení IS VERA 

Radnice mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo 
nám. 19, Uherské Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978,  
DIČ CZ62587978, se sídlem Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351, a to 
dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 1 je bezúplatné poskytnutí otevřeného rozhraní k mapovým podkladům  
v rámci technické podpory agendy městské policie. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1274/76/RM/2018 Souhlas zřizovatele s realizací a udržitelností projektu "Zahrada lišky Bystroušky" 
na rekonstrukci zahrady DDM Uherské Hradiště  
 
I. Rada města uděluje souhlas 
právnické osobě Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace,  
686 01 Uherské Hradiště s realizací  a udržitelností projektu "Zahrada lišky Bystroušky" v rámci 
podané  žádosti o dotaci ze SFŽP ČR podle podmínek Národního programu Životního prostředí, 
prioritní oblast 6. Environmentální prevence, podoblast podpory 6.1. Environmentální vzdělávání, 
výchova a osvěta, podporované aktivity - 6.1.C Rekonstrukce a vybavení center ekologické výchovy, 
učeben  a  jiných zařízení pro účely EVVO. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1275/76/RM/2018 Smlouva o výrobě a vysílání reportáží  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a J. D. Production, s.r.o., IČ 25592939,  
DIČ 25592939, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je kompletní výroba reportáží o dění v Uherském Hradišti a zařazování reportáží 
do programového schématu televize Slovácko. Cena plnění je 4 000 Kč bez DPH, 4 840 Kč vč. DPH 
za jednu reportáž, celková maximální odměna činí 1 800 000 Kč bez DPH/rok,  Kč 2 178 000 Kč  
s DPH/rok. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1276/76/RM/2018 Poskytnutí finančního daru  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí peněžitého daru ve výši 40 000 Kč Zastupitelskému úřadu České republiky v Norsku, 
Fritzners gate 14, Oslo v souvislosti s propagací Jihovýchodní Moravy v Norsku, a to dle smlouvy 
uvedené v příloze. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1277/76/RM/2018 Schválení zahraniční služební cesty  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Zahraniční pracovní cestu starosty města Ing. Stanislava Blahy ve dnech 23. - 26. 10. 2018 do 

Norska (Oslo) včetně úhrady nákladů na dopravu, stravné, pojištění léčebných výloh a kapesné ve 
výši 40 % stravného. 



Stránka 10 z 10 
 

2. V souladu s usnesením zastupitelstva města č. 220/15/ZM/2016 ze dne 5. 12. 2016, bod 
V.6., účast manželky starosty města Ing. Martiny Blahové na zahraniční cestě do Norska (Oslo) ve 
dnech 23. - 26. 10. 2018. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


